东营市人民政府法制办公室
关于转发《关于山东省政府法制学会

会员登记工作的通知》的通知
各县区政府法制办，市政府各部门、单位：

为进一步优化会员结构，扩大会员规模，壮大会员队伍，增强政府法制学会的研究能力和综合实力，近期，山东省政府法制学会将开展会员发展和登记工作。现将《关于山东省政府法制学会会员发展登记工作的通知》转发给你们，请结合各自实际积极申报，相关表格请于8月15日前报送到市政府法制办综合科。

联 系 人：刘宗其

联系电话：8381362

附件：1、关于山东省政府法制学会会员发展登记工作的通知

2、山东省政府法制学会会员申报表

3、山东省政府法制学会团体会员入会申报表
 2013年7月30日

附件1：
关于山东省政府法制学会会员
发展登记工作的通知

各市、县（市、区）人民政府法制办公室：

山东省政府法制学会（以下简称省政府法制学会）是省政府于1998年成立的社会团体。2013年年初换届后，根据形势发展的需要，按照《山东省政府法制学会章程》的有关规定，现就省政府法制学会会员发展和登记工作的有关事宜通知如下：

一、适应形势要求，进一步壮大学会队伍。山东省政府法制学会是在省政府领导下，在省政府法制办的具体指导下，围绕我省政府法制事业开展工作的社会团体。作为从事政府法制研究的社团组织，学会汇集了一大批致力于法治政府建设理论研究和实践工作者，研究涵盖了政治、经济、文化和社会生活的各个方面，具有得天独厚的有利条件。党的十八大提出到2020年“基本建成法治政府”的目标，我省第十次党代会确定提前三年实现这一目标。省政府法制学会将充分发挥自身优势，紧紧围绕这一工作目标，充分利用好有利资源，进一步完善吸纳人才的组织和网络，把那些热心于政府法制事业的人才吸收到学会中，进一步优化会员结构，扩大会员规模，壮大会员队伍，增强学会的研究能力和综合实力。
二、会员入会条件。省政府法制学会会员分团体会员和个人会员。（一）团体会员入会条件。省、市、县各级行政执法部门；仲裁委、律师事务所或法律服务所。（二）个人会员入会条件。（1）省、市、县各级政府法制机构、行政执法部门中有一定法学理论基础，或具有法律、法制实践工作经验，有较强研究能力的业务骨干。（2）各大、中专院校从事法学研究、教学工作，并在法学研究方面取得一定成果的教师；（3）有重点的发展一批实力雄厚、知名度高、依法经营信誉好的企业加入政府法制学会，法制学会将通过法制服务、学会网站和“法制行政”搭建服务平台，为企业发展提供独到的优质服务。企业会员原则上每市不超过5家，每县不超过2家；省属企业可直报省政府法制学会。省政府法制学会将对企业会员进行资格审查后确定。
三、会员登记。符合报名条件的团体和个人，有相关单位统计好报同级政府法制机构，由设区的市政府法制机构汇总报山东省政府法制学会。团体会员入会，由申请单位填写《山东省政府法制学会团体会员登记表》，由所在单位签署意见并加盖工作；个人会员入会，填写《山东省政府法制学会个人会员登记表》，并附正面免冠1寸彩色照片2张（一张贴会员表，另一张制作会员证）。填表要求字迹工整，信息准确无误。
附件2：

山东省政府法制学会团体会员入会申请表
填表时间：     年    月   日
	单位

名称

	单位

性质

	单位地址

	邮政编码

	联系电话及邮箱

	联系人

	联系电话及邮箱

	单
位
简
况

	单位法人代表
（签名）
            年  月  日
	单位意见
              （公章）
                年  月  日

	所属地市级法学会审核意见
           （公章）
               年  月   日
	所属省级法学会审核意见
           （公章）
                年  月  日

	批准时间

	会员证编号

附件3：

山东省政府法制学会会员申报表

	会员基本信息
	姓  名

	性别

	民族

	照片

	单  位

	职务/职称

	学历

学位

	工作时间

	电话

	申报理由

	申报组织
	山东省政府法制学会            □
山东省法学会行政法学研究会    □

	介绍人意见
	                         盖章（签字）：

	单位意见
	                         盖章（签字）：

	审批意见
	                          盖章（签字）：

PAGE
1